Presentibus et ad id adhibitis, vocatis specialiter et rogatis testibus venerabilis
et discretis viris, Petro Baylo iurisperito et Petro Guillelmi de O ŝal notario, vicinis
civitatis Iacce.

Quod est actum in dicto /fol. 1085/ monasterio Sancti Ioannis de Pinna duode-
cimo calendas decembris anno Domini millesimo trecentesimo trigesimo sexto.

Si-(cruz)-gnum mei Garsie Petri de Lasiesso, notarii publici civitatis Iacce de
auctoritate regia per totum regnum Aragonum, qui predictis omnibus et singulis
dum agerentur presens interfui et tam de mandato et requisitione dictorum domini
abbatis, conventus et clavigeri et universitatis loci predicti de Sancta Cilia ea scribi
feci et in hanc publicam formam redegi.

3
1383, mayo, 2	 Jaca

Traslado notarial de la carta de población otorgada por el monasterio
de San Juan de la Peña a la localidad de Santa Cilia

Liber Privilegiorum, I, fol. 1072-1086

Hoc est transumptum bene et fideliter factum et extractum a quadam carta seu
instrumento publico, pargameno scripto, cuius tenor talis est:

(Sigue el documento n ŭmero 2)

Actum fuit hoc translatum in civitate Iacce secunda die madii anno a nativitate
Domini millesimo trecentesimo octuagesimo tertio.

Presentibus et adhibitis testibus a eum videntibus cum suo originali, Guiller-
mus de Athares et Berengario de Generes, notariis vicinis civitatis Iacce.

Si-(cruz)-num mei Belenguerii de Generes, vicini civitatis Iacce, publici nota-
rii auctoritate domini regis per totum regnum Aragonum, testis huius transumpti.

Sig-(cruz)-num mei Guillermi de Athares, notarii publici civitatis Iacce et auc-
toritate regia per totum regnum Aragonum, huius transumpti testis.

Si-(cruz)-num mei Palacini Petri de Villanua, notarii publici domini regis per
totum regnum Aragonum et habitatoris civitatis Iaccensis, qui huiusmodi tran-
sumptum a dicto originali instrumento extrahi et scribi ad requisitonem et omnium
dicti concilii de Sancta Cilia feci, cum supraposito in decima quarta linea ubi legitur

138

LA CARTA DE POBLACION DE SANTA CILIA EN 1336

"tam masculis quam feminis vicinis populatoribus", et cum raso et emendato in
quadragesima sexta ubi legitur (sic), et cum supraposito in linea quinquagesima
tertia ubi dicitur "omnium", et in linea sexagesima sexta ubi legi-/fol. 1086/-tur
(sic), et in linea sexagesima sexta ubi dicitur "ville", et cum supraposito in sexage-
sima octava linea ubi legitur "et singulis duobus diebus in ecclesiis. Ittem quod dic-
tus claviger teneatur manutenere et reficere si opus fuerit predictas ecclesias et
alias situatas in terminis Sancte Cilie, de Iborrin, de Berbues, de Lecueyta", et cum
supraposito in sexagesima nona linea ubi dicitur "et Gisso", et clausit.
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